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Pipeta sklopna - spacek

objem: 1, 2, 5, 10, 20, 30 a 50 ml
normalizovany zadbrus NZ 29/32

vhodna pro rychlé a opakované davkovani daného objemu

informace k doddavce: soucasti dodavky sklopné pipety neni Erlenmeyerova barka

Nas TIP: S timto produktem zakaznici kupuiji i ,

, nebo klemy a
Obj. cislo Objem [ml] Nz
632 446 003 101 1 29/32
632 446 003 102 2 29/32
632 446 003 105 5 29/32
632 446 003 110 10 29/32
632 446 003 120 20 29/32
632 446 003 130 30 29/32
632 446 003 150 50 29/32

Dostupnost
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
1-2 tydny
Na dotaz

1-2 tydny

Cena / ks
2 030 K¢
987 K¢
1399 K¢
940 K¢
984 K¢
936 K¢

1090 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 21.02.2026.
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